

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการซ่อมแซมปากถนน ซอย ๕ หมู่ที่ ๔.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๒๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ซ่อมแซมปากถนน ซอย ๕ หมู่ที่ ๔.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๘,๐๘๗.๗๖บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒ ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายภักพงษ์ แสงวงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒.นายเสถียร บั้งเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓.นายวิษณุ ฐะคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมปากถนน ขอย 5 หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **6 ส.ค. 2568**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานก่อสร้างทาง							
1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. เดิม	ตร.ม.	2.00	116.46	232.93	1.3848	161.28	322.56
2	งานรื้อท่อ ค.ส.ล. เดิม ขนาด ศก. 0.30 ม.	ม.	4.00	44.26	177.05	1.3848	61.29	245.18
3	งานก่อสร้างรางยู ค.ส.ล.	งาน	1.00	20,416.45	20,416.45	1.3848	28,272.71	28,272.71
4	งานผาตะแกรงเหล็ก	ผา	4.00	6,746.56	26,986.23	1.3848	9,342.63	37,370.53
5	งานเทพื้น ค.ส.ล. ทหนา 0.15 ม.	งาน	1.00	7,169.32	7,169.32	1.3848	9,928.08	9,928.08
6	งานวางท่อกลม ค.ส.ล. ศก. 0.40 ม.	ม.	2.00	661.59	1,323.18	1.3848	916.17	1,832.33
7	งานวางท่อ พีวีซี ขึ้นความหนา 8.5 ศก. 2 นิ้ว	ม.	1.00	84.04	84.04	1.3848	116.38	116.38

TOTAL		78,087.76
ราคาประมาณการ		78,087.76
(เจ็ดหมื่นแปดพันแปดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	56,389.19
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อ.กมลวรงค์

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอ.กมลวรงค์ พงษ์กิจ)

เลขาฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายอ.อติชัย ข้างอิน)

อ.อติชัย

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายอ.อติชัย ข้างอิน)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมปากถนน ขอย 5 หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **6 ส.ค. 2568**

ราคาดำเนินการ B7 ณ. อำเภอเมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานก่อสร้างทาง							
1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. เดิม	ตร.ม.	2.00	116.46	232.93	1.3848	161.28	322.56
2	งานรื้อท่อ ค.ส.ล. เดิม ขนาด ศก. 0.30 ม.	ม.	4.00	44.26	177.05	1.3848	61.29	245.18
3	งานก่อสร้างรางยู ค.ส.ล.	งาน	1.00	20,416.45	20,416.45	1.3848	28,272.71	28,272.71
4	งานฝาดะแกรงเหล็ก	ฉา	4.00	6,746.56	26,986.23	1.3848	9,342.63	37,370.53
5	งานเทพื้น ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.	งาน	1.00	7,169.32	7,169.32	1.3848	9,928.08	9,928.08
6	งานวางท่อกลม ค.ส.ล. ศก. 0.40 ม.	ม.	2.00	661.59	1,323.18	1.3848	916.17	1,832.33
7	งานวางท่อ พีวีซี ขนาดความหนา 8.5 ศก. 2 นิ้ว	ม.	1.00	84.04	84.04	1.3848	116.38	116.38

TOTAL		78,087.76
ราคาประมาณการ		78,087.76
(เจ็ดหมื่นแปดพันแปดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	56,389.19
=	
=	

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3848
=	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายเดชา ธรรมศิริ)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ผ่าน
(นายบุญญพันธ์ พุทธิโชติอนันต์)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) ตรวจ
(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายศรีเนตร์ ธนาคำ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่